

Det är inte svårt att förstå varför Monica och Mats valde den här platsen för sitt hus.

MARINA DRÖMVILLAN

Efter att ha spenderat mycket tid i nordöstra USA hade Monica och Mats länge drömt om att uppföra sitt eget New England-hus hemma i Sverige. Idag står deras marina drömvilla äntligen på plats i Onsala utanför Göteborg.

Text: Mikael Torstensson & Nora Lindkvist Foto: Devis Bionaz

Monica och Mats tillbringar mycket tid i USA där de är delägare i ett företag i medicinteknik-branschen. Många gånger har paret fascinerats av de vackra husen i New England norr om New York. Drömmen var att någon gång i livet få förverkliga sitt eget New England-hus hemma i Onsala utanför Göteborg.

– Vi bodde i Onsala och hade under många år fascinerats över en tomt med en fantastisk utsikt. På tomten stod ett riktigt

ruckel och vi undrade i vårt stilla sinne vem som bodde där, berättar paret.

Av en händelse råkade paret kort därefter se att fastigheten låg ute till försäljning på Hemnet. Just då befann de sig utomlands men tvekande ändå inte att slå till.

– Vi hade tittat på den så många gånger under våra promenader ner mot havet i Onsala, och bestämde oss direkt för att köpa den. På tomten fanns bland annat Onsals äldsta tennisbana där många gamla välkända profiler hade spelat. Banan ska nu renoveras och bli som i fornstora dagar, säger paret. »

FAKTA

Här bor: Monica och Mats.
Var: Onsala, utanför Göteborg.
Byggarea: 231 kvm.
Tomtare: 4228 kvm.
Antal rum: 6 rum plus uterum.
Byggår: 2011.
Husleverantör: Willa Nordic



"De smakfulla detaljerna på vårt hus ser man inte så ofta på andra New England-hus i Sverige, vilket gör det här huset unikt", säger paret.



Pool och hav smälter nästan ihop. Här njuter paret av svalkande dopp och solbad.

VÄLFUNGERANDE SAMARBETE

Ganska snart därefter kom paret i kontakt med husföretaget Willa Nordic. Då paret länge hade tränat just efter ett New England-hus kom företagets husmodeller att falla paret precis i smaken.

– Det var ett lätt val. Vi hade sett annonser med Willa Nordics vackra New England-hus, och dessutom kände vi flera byggare där alla menade att Willa Nordic kunde leverera en kvalitet som ingen annan nådde upp till, berättar paret.

Paret hade byggt flera hus tidigare och varit i kontakt med flera olika husleverantörer, men ingen av dessa hade dock känts lika självklara som Willa Nordic.

– Tidigare har vi byggt med andra företag och vi måste säga att det var stor skillnad. När vi tittade i andra husföretags kataloger kände vi direkt att "Nej!". Vi ville ha ett New England-hus från Willa Nordic.

Med tanke på att detta också förmodligen skulle komma att bli det sista huset paret »



Det lantliga köket passar väl ihop med husets övriga stil.

byggde kändes det också desto viktigare att allt gick rätt till, från början till slut.

– Vi ville inte kompromissa utan skapa något som blev unikt. Vi ville helt enkelt få ett riktigt bra hus, berättar paret.

Snart därefter kom paret i kontakt med Michael Hjalmeby på Willa Nordic i Göteborg, som tillsammans med arkitekten Stefan Rupert hjälpte till att planera fram parets drömhushus.

– Michael gav ett mycket bra intryck och hela organisationen är väldigt proffsig, säger paret.

FÖRLITADE SIG PÅ LEVERANTÖREN

Kort därefter drog byggprocessen igång ute i Onsala, men själva befann sig paret inte ens på svensk mark. Trots detta fortlöpte bygget utan några problem, vilket paret menar var en stor bedrift från husföretagets sida.

– Vi var inte ens i Sverige när man byggde som mest utan det mesta sköttes av Willa Nordic, och detta på ett mycket förtjänstfullt »



Monica och parets hund framför den vackra pergolan.



Vita Howard-söffor passar väl in i den marina och lantliga stilen.

I anslutning till altandörrarna hittar vi familjens matplats, varifrån man också har utsikt över havet.



Det varma golvet kontrasterar fint till de vita inredningsdetaljerna.

sätt. Byggprocessen rullade dessutom på fantastiskt snabbt, säger paret.

Trots ett tajt tidsschema så kunde paret till slut flytta in, prick på dagen som utlovades vid byggstart.

– Det var fantastiskt! Willa Nordic lyssnade alltid på våra synpunkter och var väldigt flexibel säger paret och fortsätter:

– Vi lyckades till slut också övertala arkitekten Stefan Rupert, som inte gillar runda fönster, att rita in två sådana i relaxavdelningen. Och efteråt tyckte han faktiskt att det blev riktigt bra!

HÖG KVALITET

Det märks att Monica och Mats är väldigt nöjda och glada över sitt nya hus, som inte heller bara ser vackert ut utan redan nu också

Lyxigt badrum med badkar i klassisk stil.



Sovrummet har placerats smart så man inte får in alltför mycket sol.

har visat sig hålla väldigt hög kvalitet. Att bo vid havet medför en del starka stormbyar och vindar, men inte ens dessa verkar kunna bita på deras New England-villa.

– Det märks tydligt att det är hög kvalitet på materialvalen, och huset är väldigt tätt. Vi bor precis vid vattnet där det kan blåsa rejält, och vi har grannar som inte kan få upp värmen till mer än 15 grader när det blåser som värst för att husen är så otäta. Kvaliteten och hantverket känns i hela huset.

Utöver detta är paret också väldigt nöjda med den stora murade öppna spisen, samt bakugnen i sten som används flitigt till pizza- och brödbak. Dessutom är de glada att de valde ett hus där man lagt ner så pass mycket omsorg på detaljerna.

– De smakfulla detaljerna på vårt hus ser man inte så ofta på andra New England-hus i Sverige, vilket gör det här huset unikt. Detaljerna är fantastiskt vackra och skapar en harmonisk helhet, säger paret och fortsätter:

– Willa Nordic ska också vara stolta. Inte sällan får vi höra att detta är Onsals vackraste hus, vilket alltid är lika roligt att höra! ○